
2020年 4月 14日 
株主各位 

クロスプラス株式会社 
 
定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止の最新対応状況のお知らせ 
 
4月 24日（金）に開催予定の弊社第 67回定時株主総会につきましては、予定通り開催させ
ていただく旨と新型コロナウイルス感染防止の対応等につきましては、3月 30日（月）に
当社ホームページにてご案内させていただきました。 
今回新たに、愛知県独自の緊急事態宣言の発出を受けて、下記の下線部分の対応を追加させ

ていただきますのでご案内申し上げます。 
 

記 
【当社対応について】 
・議長を始め役員および株主総会に従事するスタッフはマスクを着用のうえ、対応させて 

いただきます。 
・会場入口前にアルコール消毒液を設置いたします。 
・受付ロビーでの待機時間短縮のため、受付開始時間を 9時 30分といたします。 
・接触感染のリスクを減らすため、お土産の配布を行いません。 
・株主総会当日の特別優待抽選会を行いません。事前に株主名簿管理人である三井住友信託

銀行様立会いのもとで厳正に抽選を行い、当選結果を株主総会同日中に当社ホームペー

ジにてご案内いたします。 
 
【ご出席を検討されている株主様へのお願い】 
・当日までの健康状態に十分ご留意いただき、健康状態に不安を感じられた際は無理なご出

席はなさらないようにご検討ください。 
・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊婦の方、また妊娠の可能性がある方は、株主総会への

ご出席を見合わせることをご検討ください。 
・株主総会における議決権行使は、株主総会にご出席いただくほかに、書面により議決権を

行使する方法がございますので、合わせてご検討ください。 
 
【ご来場される株主様へのお願い】 
・ご来場の株主様には、受付にてマスク着用を確認させていただきます。 
・検温をさせていただき、体調不良がうかがわれる方には、入場をお断りさせていただきま

す。また、マスク着用、検温を拒否される場合も入場をお断りさせていただきます。 
・感染防止の観点から、株主様に間隔を空けて座っていただくため、昨年に比べ会場内の座

席数を減らしております。状況によっては椅子をご用意出来ない場合がございます。 



・衛生上の観点から、本年はドリンクの提供を行いません。 
 
株主の皆様には何卒ご理解いただき、ご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 
 

以上 


